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ACTIVIDAD PARLAMENTARIA 

- Correspondiente al período 2-5-88 al 28-2-89. 
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19,30 h. 
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19,30 h. 

20,30 h. 

13 h. 

14,4ü h. 

18,30 h. 

ACTIVIDAD PARLAMENTARIA 

DÍa 2-5-88 

Diputación Permanente. 

DÍa 3-5-88 

,Junta de Portavoces. 

J:Jiesa. 

DÍa 4-5-88 

MesaG 

DÍa 9-5-88 

Pleno. 

DÍa 13-5-88 

Mesa. 

Día 16-5-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍa 17-5-88 

Junta de Portavoces (Co~ 

tínuación de la del dÍa 

anterior). 

Mesa. (Continuación de 

la del dÍa anterior). 

Día 18-5-88 

Comisión de Administra~ 

ción Territorial, Orden2 

ción del Territorio/ Ur-

banismo, Vivienda y Me-

dio Ambiente. Comparece~ 

cia del .Sr .. Consejero D. 

Jesús De Pablo Pastor. 

13 h. 

18 h. 

19 h. 

19,45 h. 

12,30 h. 

12,45 h. 

13,30 h. 

18 h. 

10,30 h. 

11 h. 

18,30 h. 

18 h. 

10,30 h. 

17 h. 

18,30 h. 

18 h. 
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Día 20-5-88 

Mesa. 

Pleno. 

Día 23-5-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍa 30-5-88 

,Junta de Portavoces. 

Mesa& 

Diputación Permanente~ 

Pleno. 

Día 7-6-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Reunión de Interventores 

Día 13-6-88 

Pleno. 

DÍa 14-6-88 

Mesa. 

DÍa 16-6-88 

Comisión de Peticiones y 

Defensa del Ciudadano. 

Reunión de Interventores 

DÍa 21-6-88 

Comisión de Agricultura 

y Ganadería. Comparecen-

cia del Sr. Consejero D. 

Luis Delgado Santaola-

lla. 
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19 h. 

10,30 h. 

13 h. 

13,45 h. 

12,45 h. 
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13,30 h. 

10,30 h. 
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11 h. 

13,30 h. 

13 h. 
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DÍa 22-6-88 

Comisión de Hacienda, 

Economía y Presupuesto. 

Comparecencia del Sr. 

Consejero D. ,José Javier 

Bonet Bordenave-Gasse 

da t. 

DÍa 23-6-88 

Mesa~ 

Día 30-6-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 5-7-88 

Mesa. 

Diputación Permanente. 

Junta de Portavoces. 

Día 11-7-88 

Pleno. 

Día 21-7-88 

Mesa o 

Día 23-7-88 

Mesa. 

Día 2-9-88 

Mesa. 

DÍa 9-9-88 

Mesa. 

Día 14-9-88 

Mesa. 

10 h. 

10,20 h. 

10,30 h. 

13 h. 

13,30 h. 

13,10 h. 

12 h. 

20,45 h. 

13 h. 

13 h. 

14 h. 
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Día 26-9-88 

Diputación Permanente. 

Junta de Portavoces. 

Mesa~ 

Día 28-9-88 

Pleno. 

Mesa. 

Día 3-10-88 

Mesa. 

DÍa 6-10-88 

Comisión Insti-tucional, 

de Desarrollo Estatuta-

rio y de Régimen de la 

Administración Pública. 

Comparecencia del Sr. 

Presidente del Consejo 

de Gobierno D. ,Joaquín 

Espert Pérez-Caballero. 

Día 8-10-88 

Sesión de inauguración 

de la nueva Sede de la 

Diputación General de La 

Rioja, 'con la asistencia 

del Excmo. Sr. D. José 

Federico de carvajal, 

Presidente del Senado. 

DÍa 13-10-88 

Mesa .. 

Día 14-10-88 

Junta de Portavoces. 
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13 h. 

18,30 h. 

13 h. 

13,45 h. 

13 h. 

17,30 h. 

12 h. 

18,30 h. 

11 h. 

12,25 h. 

13 h. 

1 o h. 
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DÍa 19-10-88 

Mesa .. 

DÍa 20-10-88 

Pleno. 

DÍa 21-10-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 26-10-88 

Mesa. 

Comisión Institucional/ 

de Desarrollo Estatuta-

rio y de Régimen de la 

Administración PÚblica. 

Comparecencia del Sr. 

Consejero D~ Luis Ale­

gre Galilea, y del Di-

rector General de la Fun 

ción PÚblica. 

Día 27-10-88 

Comisión de Industria, 

Comercio y Turismo. Com-

parecencia del Sr. Conse 

jera D. Víctor Marante 

Rodríguez. 

Pleno. 

Día 28-10-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Comisión de Trabajo, Sa­

nidad y Acción Social. 

Día 4-11-88 

Mesa. 

11 h. 

13,20 h. 

10 h. 

17,45 h. 

19,30 h. 

12 h. 

10 h. 

13 h. 

14,30 h. 

18 h. 

1 o h. 

10,45 h. 

12 h. 
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Día 7-11-88 

Pleno. 

Junta de Portavoces. 

DÍa 8-11-88 

Pleno. 

Pleno. 

Mesa. 

Día 9-11-88 

Mesa de la Comisión de 

Agricultura y Ganadería. 

Día 10-11-88 

Mesa. 

DÍa 11-11-88 

~Junta de Portavoces .. 

Mesa. 

DÍa 15-11-88 

Comisión de Agricultura 

y Ganadería. Comparecen-

cia del Director General 

de Estructuras e Indus-

trias Agroalimentarias, 

y del Director General 

de Investigación Agraria. 

D;Ía 18-1"1-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Comisión de Trabajo/ Sa-

nidad y Acción Social. 

Comparecencia de la Di-

rectora General de Bie-

nestar Social. 
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18 h. 

1 o h. 

12 h. 

17 h. 

1 o h. 

17,30 h. 

12 h. 

13,.50 

19 h. 

12 h. 

12,30 h. 

13,30 h. 
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Día 21-11-88 

Pleno. 

DÍa 22-11-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa4 

DÍa 23-11-88 

Comisión de Agricultura y 

Ganadería. Con la asisten 

cia del Secretario Gene­

ral Técnico de Agricultu­

ra y Alimentación y el D2:._ 

rector General de Montes 

y ConservaCión de la Natu 

raleza o 

Día 25-11-88 

Mesa .. 

Día 28-11-88 

Pleno~ 

Día 30-11-88 

Mesa o 

Junta de Portavoces. 

Día 1-12-88 

Diputación Permanente. 

DÍa 5-12-88 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍa 7-12-88 

Pleno extraordinario al 

objeto de conmemorar el 

décimo aniversario de la 

18 h. 

20,30 h. 

21 h. 

10 h. 

18,30 h. 

12,15h. 

10 h. 

11 h. 

13 h. 

13 h. 

13,45 h. 

18 h. 
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Constit.ución española, 

con la asistencia del 

Excmo. Sr. D. Alvaro Gil-

Robles y Gil Delgado, De-

fensor del Pueblo. 

Día 15-12-88 

Pleno. 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍ" 16-12-88 

Mesa. 

DÍa 22-12-88 

Mesa. 

D'>a 29-12-88 

Mesa de la Comisión Insti 

tucional, de Desarrolle 

Estatutario y de Régimen 

de la Administración Pú~ 

blica. 

DÍa 4-1-89 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 9-1-89 

Mesa. 

Día 11-1-89 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Día 12-1-89 

Pleno. 
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13 h. 

12 h. 

18 h. 

20 h. 

10,30 

13 h. 
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13 h. 

18,30 

21 h. 
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14 h. 
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11 '30 

18 h. 
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DÍa 13-1-89 

Diputación Permanente. 

Día 16-1-89 

Mesa de la Comisión de 

Trabajo, Sanidad y Ac-

ción Social. 

Pleno. 1ª sesión. 

Pleno. 2ª sesión. 

DÍa 17-1-89 ---·--
Comisión de Trabajo, S a-

ni dad y Acción Social. 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍa 25-1-89 

Mesa. 

Día 26-1-89 

Pleno. 

Comisión de Hacienda, 

Economía y Presupuesto. 

DÍa 30-1-89 

Mesa de la Comisión de 

Hacienda, Economía y 

Presupuesto. 

Día 31-1-89 

Mesa de la Comisión de 

Hacienda, Economía y Pre 

supuesto. 

DÍa 1-2-89 -----
Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Comisión de Educación y 

Cul·t1).ra. 

-

12,30 h. 

13 h. 

17,30 h. 

18 h. 

18,30 h. 

13 h. 

13,30 h. 

10,30 h. 

11 '30 h. 

13 h. 

18 h. 

12,30 h. 

13,30 h. 

19 h. 

18 h. 
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DÍa 2-2-89 

Comisión Institucional, 

de Desarrollo Estatuta­

rio y de Régimen de la 

Administraciónn Públicae 

Día 6-2-89 

Mesa. 

DÍa 9-2-89 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Pleno. 

Día 13-2-89 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

DÍa 16-2-89 

Junta de Portavoces. 

Mesa. 

Comisión de Trabajo, Sa­

nidad y Acción Social. 

Día 20-2-89 

Pleno. 

DÍa 24-2-89 

Junta de Portavoceso 

Mesas 

Mesa de la Comisión de 

Hacienda, Economía y Pre 

supuesto. 

DÍa 28-2-89 

Mesa de la Comisión de 

Hacienda, Economía y Pre 

supuesto. 
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BOlETIN OFICIAl DE lA 

DIPUTACION GENERAl DE LA RIOJA 

Nombre ..... 

Dirección ......................................... . 

Teléfono ........ ............... ___ _ ... Ciudad .... 

D. P ... . ............................... Provincia ... . 

Forma de pago: 

BOlETIN 
DE SUSCRIPCION 

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 
11 -79015666-2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. 

26001 LOGROÑO (La Rioja). Marqués de San Nicolás-



•• 

Número 26 BOLET!N OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie C 

PRECIO DE LA SUSCRIPCION 

BOLETIN OFICIAL 

Un año ...... , ..... , , , .. , , , . 2.000 ptas. 

Precio del ejemplar . ... , .... , ... 50 n 

EDICION Y SUSCRIPCIONES 
SERVICIO DE PUBLICACIONES 

DE LA 
DIPUTACION GENERAL DE lA RIOJA 

Marqués de San Nicolás. s/n. 

26001 LOGROÑO 
(la Rioja) 


		2013-07-19T11:48:00+0200
	Srv. Publicaciones




