



# BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

II LEGISLATURA

---

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO, 14-3-89

NUM.: 26

---

SERIE C:  
GENERAL

## SUMARIO

### ACTIVIDAD PARLAMENTARIA

- Correspondiente al período 2-5-88 al 28-2-89.

<b>ACTIVIDAD PARLAMENTARIA</b>		<u>Día 20-5-88</u>	
		13 h.	Mesa.
	<u>Día 2-5-88</u>	18 h.	Pleno.
10,30 h.	Diputación Permanente.		
		<u>Día 23-5-88</u>	
	<u>Día 3-5-88</u>	19 h.	Junta de Portavoces.
10,30 h.	Junta de Portavoces.	19,45 h.	Mesa.
12 h.	Mesa.		
		<u>Día 30-5-88</u>	
	<u>Día 4-5-88</u>	12,30 h.	Junta de Portavoces.
19,30 h.	Mesa.	12,45 h.	Mesa.
		13,30 h.	Diputación Permanente.
	<u>Día 9-5-88</u>	18 h.	Pleno.
18 h.	Pleno.		
		<u>Día 7-6-88</u>	
	<u>Día 13-5-88</u>	10,30 h.	Junta de Portavoces.
10,30 h.	Mesa.	11 h.	Mesa.
		18,30 h.	Reunión de Interventores
		<u>Día 16-5-88</u>	
	Junta de Portavoces.		
20,30 h.	Mesa.	18 h.	Pleno.
		<u>Día 14-6-88</u>	
13 h.	Junta de Portavoces (Continuación de la del día anterior).	10,30 h.	Mesa.
14,40 h.	Mesa. (Continuación de la del día anterior).	17 h.	Comisión de Peticiones y Defensa del Ciudadano.
		18,30 h.	Reunión de Interventores
		<u>Día 16-6-88</u>	
18,30 h.	Comisión de Administración Territorial, Ordenación del Territorio, Urbanismo, Vivienda y Medio Ambiente. Comparecencia del Sr. Consejero D. Jesús De Pablo Pastor.	18 h.	Comisión de Agricultura y Ganadería. Comparecencia del Sr. Consejero D. Luis Delgado Santaolalla.
		<u>Día 21-6-88</u>	

	<u>Día 22-6-88</u>		<u>Día 26-9-88</u>
19 h.	Comisión de Hacienda,	10 h.	Diputación Permanente.
	Economía y Presupuesto.	10,20 h.	Junta de Portavoces.
	Comparecencia del Sr.	10,30 h.	Mesa.
	Consejero D. José Javier		
	Bonet Bordenave-Gasse		<u>Día 28-9-88</u>
	dat.	13 h.	Pleno.
		13,30 h.	Mesa.
	<u>Día 23-6-88</u>		
10,30 h.	Mesa.		<u>Día 3-10-88</u>
			Mesa.
	<u>Día 30-6-88</u>	13,10 h.	
13 h.	Junta de Portavoces.		
13,45 h.	Mesa.	12 h.	<u>Día 6-10-88</u>
			Comisión Institucional,
	<u>Día 5-7-88</u>		de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la
12,45 h.	Mesa.		Administración Pública.
13 h.	Diputación Permanente.		Comparecencia del Sr.
13,30 h.	Junta de Portavoces.		Presidente del Consejo
			de Gobierno D. Joaquín
	<u>Día 11-7-88</u>		Esperf Pérez-Caballero.
10,30 h.	Pleno.		
			<u>Día 8-10-88</u>
12 h.	Mesa.	20,45 h.	Sesión de inauguración
			de la nueva Sede de la
	<u>Día 23-7-88</u>		Diputación General de La
11 h.	Mesa.		Rioja, con la asistencia
			del Excmo. Sr. D. José
	<u>Día 2-9-88</u>		Federico de Carvajal,
13,30 h.	Mesa.		Presidente del Senado.
	<u>Día 9-9-88</u>		<u>Día 13-10-88</u>
13 h.	Mesa.	13 h.	Mesa.
	<u>Día 14-9-88</u>		<u>Día 14-10-88</u>
10 h.	Mesa.	13 h.	Junta de Portavoces.
		14 h.	Mesa.

	<u>Día 19-10-88</u>		<u>Día 7-11-88</u>
13 h.	Mesa.	11 h.	Pleno.
		13,20 h.	Junta de Portavoces.
	<u>Día 20-10-88</u>		<u>Día 8-11-88</u>
18,30 h.	Pleno.	10 h.	Pleno.
		17,45 h.	Pleno.
	<u>Día 21-10-88</u>		
13 h.	Junta de Portavoces.	19,30 h.	Mesa.
13,45 h.	Mesa.		
	<u>Día 26-10-88</u>	12 h.	<u>Día 9-11-88</u>
13 h.	Mesa.		Mesa de la Comisión de Agricultura y Ganadería.
17,30 h.	Comisión Institucional, de Desarrollo Estatuta- rio y de Régimen de la Administración Pública. Comparecencia del Sr. Consejero D. Luis Ale- gre Galilea, y del Di- rector General de la Fun- ción Pública.	10 h.	<u>Día 10-11-88</u>
		13 h.	Mesa.
		14,30 h.	
		18 h.	<u>Día 11-11-88</u>
12 h.	Comisión de Industria, Comercio y Turismo. Com- parecencia del Sr. Conse- jero D. Víctor Marante Rodríguez.		Junta de Portavoces.
18,30 h.	Pleno.		Mesa.
	<u>Día 27-10-88</u>		<u>Día 15-11-88</u>
			Comisión de Agricultura y Ganadería. Comparecen- cia del Director General de Estructuras e Indus- trias Agroalimentarias, y del Director General de Investigación Agraria.
	<u>Día 28-10-88</u>	10 h.	
11 h.	Junta de Portavoces.	10,45 h.	
12,25 h.	Mesa.	12 h.	
13 h.	Comisión de Trabajo, Sa- nidad y Acción Social.		Comisión de Trabajo, Sa- nidad y Acción Social. Comparecencia de la Di- rectora General de Bie- nestar Social.
	<u>Día 4-11-88</u>		
10 h.	Mesa.		

	<u>Día 21-11-88</u>		Constitución española, con la asistencia del Excmo. Sr. D. Alvaro Gil- Robles y Gil Delgado, De- fensor del Pueblo.
18 h.	Pleno.		
	<u>Día 22-11-88</u>		
10 h.	Junta de Portavoces.		
12 h.	Mesa.		
		<u>Día 15-12-88</u>	
		Pleno.	
17 h.	Comisión de Agricultura y Ganadería. Con la asisten- cia del Secretario Gene- ral Técnico de Agric平tura y Alimentación y el Di- rector General de Montes y Conservación de la Natu- raleza.	18 h. 20,30 h. 21 h.	Junta de Portavoces. Mesa.
			<u>Día 16-12-88</u>
		10 h.	Mesa.
			<u>Día 22-12-88</u>
		18,30 h.	Mesa.
	<u>Día 25-11-88</u>		<u>Día 29-12-88</u>
10 h.	Mesa.	12,15 h.	Mesa de la Comisión Insti- tucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la Administración Pú- blica.
	<u>Día 28-11-88</u>		
17,30 h.	Pleno.		
	<u>Día 30-11-88</u>		<u>Día 4-1-89</u>
12 h.	Mesa.		Junta de Portavoces.
13,50	Junta de Portavoces.	10 h. 11 h.	Mesa.
	<u>Día 1-12-88</u>		<u>Día 9-1-89</u>
19 h.	Diputación Permanente.	13 h.	Mesa.
	<u>Día 5-12-88</u>		<u>Día 11-1-89</u>
12 h.	Junta de Portavoces.		Junta de Portavoces.
12,30 h.	Mesa.	13 h. 13,45 h.	Mesa.
	<u>Día 7-12-88</u>		<u>Día 12-1-89</u>
13,30 h.	Pleno extraordinario al objeto de conmemorar el décimo aniversario de la	18 h.	Pleno.

	<u>Día 13-1-89</u>		<u>Día 2-2-89</u>
13 h.	Diputación Permanente.	12,30 h.	Comisión Institucional, de Desarrollo Estatutario y de Régimen de la Administración Pública.
	<u>Día 16-1-89</u>		<u>Día 6-2-89</u>
12 h.	Mesa de la Comisión de Trabajo, Sanidad y Acción Social.		Mesa.
18 h.	Pleno. 1ª sesión.	13 h.	
20 h.	Pleno. 2ª sesión.		<u>Día 9-2-89</u>
	<u>Día 17-1-89</u>	17,30 h.	Junta de Portavoces.
10,30 h.	Comisión de Trabajo, Sanidad y Acción Social.	18 h.	Mesa.
		18,30 h.	Pleno.
13 h.	Junta de Portavoces.		<u>Día 13-2-89</u>
14 h.	Mesa.	13 h.	Junta de Portavoces.
	<u>Día 25-1-89</u>	13,30 h.	Mesa.
13 h.	Mesa.		<u>Día 16-2-89</u>
	<u>Día 26-1-89</u>	10,30 h.	Junta de Portavoces.
18,30 h.	Pleno.	11,30 h.	Mesa.
21 h.	Comisión de Hacienda, Economía y Presupuesto.	13 h.	Comisión de Trabajo, Sanidad y Acción Social.
	<u>Día 30-1-89</u>		<u>Día 20-2-89</u>
14 h.	Mesa de la Comisión de Hacienda, Economía y Presupuesto.	18 h.	Pleno.
	<u>Día 31-1-89</u>	12,30 h.	Junta de Portavoces.
14 h.	Mesa de la Comisión de Hacienda, Economía y Presupuesto.	13,30 h.	Mesa.
		19 h.	Mesa de la Comisión de Hacienda, Economía y Presupuesto.
	<u>Día 1-2-89</u>		<u>Día 28-2-89</u>
10 h.	Junta de Portavoces.	18 h.	Mesa de la Comisión de Hacienda, Economía y Presupuesto.
11,30 h.	Mesa.		
18 h.	Comisión de Educación y Cultura.		



BOLETIN OFICIAL DE LA  
DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

BOLETIN  
DE SUSCRIPCION

Nombre .....

Dirección .....

Teléfono ..... Ciudad .....

D. P. ..... Provincia .....

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm.  
11 - 79015666 - 2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja.  
26001 LOGROÑO (La Rioja). Marqués de San Nicolás.

PRECIO DE LA SUSCRIPCION  
BOLETIN OFICIAL

Un año ..... 2.000 ptas.  
Precio del ejemplar..... 50 "

EDICION Y SUSCRIPCIONES  
SERVICIO DE PUBLICACIONES  
DE LA  
DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA  
Marqués de San Nicolás, s/n.  
26001 LOGROÑO  
(La Rioja)